

Lot #	Consignor	Price		Buyer			
-------	-----------	-------	--	-------	--	--	--

Hampshire

FITTED Yearling Ram

1117	Marshall Sheep Company	\$750.00	GRAND CHAMPION	777	Heishman Hampshires	MOUNT JACKSON	VA
<u>1123</u>	Person Livestock Company	\$300.00		749	Steffen Hampshire	NEW LONDON	OH
2 Total Lots		\$1,050.00 TOTAL		\$525.00 Average			

SLICK Yearling Ram

1134	Hauger Hamps & Downs	\$800.00		838	Keri Barnes	WEATHERFORD TX	
1145	Platinum F Livestock	\$300.00		665	James & David Heffelfinger	CASSTOWN	OH
1156	Northern Starr Livestock	\$300.00		114	Swartz & Talley	HUNT	NY
3 Total Lots		\$1,400.00 TOTAL		\$466.67 Average			

FITTED Fall Ram Lamb

1118	Marshall Sheep Company	\$800.00		750	Lynda Hutchings	HANSON	MA
1 Total Lots		\$800.00 TOTAL		\$800.00 Average			

SLICK Fall Ram Lamb

1160	Epperly Club Lambs	\$700.00		277	PK Farms	NEW PARIS	OH
1138	Carson Club Lambs	\$300.00		742	Makayla French	JEROMESVILLE	OH
2 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL		\$500.00 Average			

FITTED January Ram Lamb

1121	Plaza Livestock	\$1,000.00		777	Heishman Hampshires	MOUNT JACKSON	VA
<u>1149</u>	Highland Hampshires	\$300.00		839	Bonnie Kegler	MANSFIELD CENTER	CT
2 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL		\$650.00 Average			

FITTED February Ram Lamb

1101	Birschbach Hampshires	\$300.00		109	Dana Gochenour	WOODSTOCK	VA
1 Total Lots		\$300.00 TOTAL		\$300.00 Average			

SLICK February Ram Lamb

1139	Carson Club Lambs	\$350.00		742	Makayla French	JEROMESVILLE	OH
1146	Platinum F Livestock	\$300.00		1010	Harper Newton	EATON	OH
2 Total Lots		\$650.00 TOTAL		\$325.00 Average			

FITTED Yearling Ewe

1102	Birschbach Hampshires	\$1,100.00	GRAND CHAMPION	160	Erin Halleran	WATERLOO	IL
1125	Person Livestock Company	\$1,800.00		840	Natasha Bacon	GREENVIEW	IL
<u>1154</u>	Mumm Hampshires	\$800.00		2022	katheryn person	FORRESTON	IL
1309	Houghtaling Sheep	\$800.00		749	Steffen Hampshire	NEW LONDON	OH
1155	Mumm Hampshires	\$400.00		545	jared cole	ULSTER	PA
1144	Bayliss Stock Farm	\$500.00		677	James Klamfoth	CANAL WINCHESTER	OH
1103	Birschbach Hampshires	\$550.00		292	Ryan Gann	LEAF RIVER	IL
<u>1119</u>	Marshall Sheep Company	\$500.00		841	Margaret Wilford	BLAIRSVILLE	PA

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
1143	Fuller Sheep Farm	\$500.00	545 jared cole	ULSTER	PA
9 Total Lots		\$6,950.00 TOTAL	\$772.22 Average		

SLICK Yearling Ewe

1344	Dan Westlake Hampshires	\$1,500.00	126 John Hall	CHESTERTOWN	MD
1104	Dan Westlake Hampshires	\$1,400.00	582 Madison Peterson	WALKERSVILLE	MD
1135	Hauger Hamps & Downs	\$2,600.00	552 Tim and Sarah Fleener	ROBESONIA	PA
1127	Person Slicked Hamps	\$900.00	582 Madison Peterson	WALKERSVILLE	MD
1111	Parr Hampshires	\$300.00	658 MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
1140	Carson Club Lambs	\$300.00	665 James & David Heffelfinger	CASSTOWN	OH
1109	Parr Hampshires	\$400.00	769 Brian Cook	MAYSVILLE	WV
1147	Platinum F Livestock	\$300.00	742 Makayla French	JEROMESVILLE	OH
8 Total Lots		\$7,700.00 TOTAL	\$962.50 Average		

SLICK Fall Ewe Lamb

1115	VIP	\$1,200.00	RES GRAND CHAMPION 370	Dana Ann Hardisky	NICHOLSON	PA
1157	Northern Starr Livestock	\$600.00	665 James & David Heffelfinger	CASSTOWN	OH	
<u>1130</u>	Wagner HD Breeding Sheep	\$300.00	658 MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA	
<u>1129</u>	Wagner HD Breeding Sheep	\$300.00	658 MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA	
4 Total Lots		\$2,400.00 TOTAL	\$600.00 Average			

FITTED January Ewe Lamb

1122	Plaza Livestock	\$400.00	776 Chapin Hamps-Will Chapin	COAL CITY	IL
1120	Marshall Sheep Company	\$800.00	160 Erin Halleran	WATERLOO	IL
1152	Highland Hampshires	\$400.00	545 jared cole	ULSTER	PA
3 Total Lots		\$1,600.00 TOTAL	\$533.33 Average		

SLICK January Ewe Lamb

1105	Dan Westlake Hampshires	\$1,200.00	842 Nate Pirogowicz	LISBON	OH
1137	Scarlet Acres Livestock	\$700.00	163 Daniel Overcash	MOORESVILLE	NC
1136	Scarlet Acres Livestock	\$700.00	437 Sarah Ault	MUNFORD	TN
<u>1110</u>	Parr Hampshires	\$300.00	658 MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
1141	Carson Club Lambs	\$400.00	437 Sarah Ault	MUNFORD	TN
1148	Platinum F Livestock	\$450.00	742 Makayla French	JEROMESVILLE	OH
6 Total Lots		\$3,750.00 TOTAL	\$625.00 Average		

SLICK February Ewe Lamb

1116	VIP	\$1,500.00	370 Dana Ann Hardisky	NICHOLSON	PA
1131	Cornerstone Livestock Company	\$1,800.00	555 Caiden Lake	NORWICH	OH
1158	Northern Starr Livestock	\$450.00	638 Bryson Roberts	PLYMOUTH	IL
1132	Cornerstone Livestock Company	\$700.00	555 Caiden Lake	NORWICH	OH
1112	Parr Hampshires	\$300.00	841 Margaret Wilford	BLAIRSVILLE	PA
5 Total Lots		\$4,750.00 TOTAL	\$950.00 Average		
Hampshire - 48 Total Sold		\$33,650.00 TOTAL	\$701.04 Hampshire Average		